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Ha'

13.50 Komenua "Allinclusive, wnn Bee
BRMHMEHD"

15.30 Komegua "3aAu Hag GesnHoR’

17.10 Menogpamsa "[ovs resepana’

18.50 Npama ToomocKoaHaR anerwe’

2045 [pama "KnmgHa Mapwn®

2230 Komeans Hovsbie cectpal’

V1000 Kivg

410 Korsegna "Bxog yepes ok

6.20 Mpeknoyesna Wepnok Xonme
M okTop Barcos. 3xakomcran’

7.40 Mpwrmoyesna "Wepnok Xonme
M pokTop BarcoH. Kpoeasan
HEONKHCE"

.00 Npaknioyesna Wepnok Xonme
U nokTop BatcoH. Kopont wasx-
Tama’

10.20 Npesnioyensns Wepnok Xonmc
M nokTop Batoos. GMepTensHan
CxBaTRa

11.40 Mpesnoyesns Wepnok Xonmc
U pokTop BarcoH, OxoTa Ha Ter-
pa’

13.00 Mpwknwyesua TIpUENDYEHIR
epnoxa XonmMca W OOKTOpa
Barcona. CoxpoBna Arpol”

16.00 Npwknmyesud TIpUENDYEHR
[epnoka XonMca W AOKTOPA
Barcona. 20 88K HAWMHAETCA"

19.00 Boeenk "Bod © TeHbO"

2125 danTacTaka "OTTopseHEs"

23.05 Komengua "MMeHuHE"

1.00 Opama "DECRHEN

.00 KEomepwn "Mafickni poosas”

JHTEP-chit b

5.45 Coeatceue M'w
910 ¥/ th "3aETpaK Ha Tpaee’

11.45 22 50 Cepman "JawnTa npatua’

13.35 Xih "Onexyr”

1515 X "Cnoso oms 3awnTs’

17.05 X' Teto nioben’

18. 20X "Korpa onasmsieanT B 3ATC

20,10 ¥'ch "3a0a4a ¢ TPEMA HERIBEC-
THEIME

0.40 Kb "Mupass

3.00 ¥ "HenwnHa nHe'

4.25 KnHOmANE

er

6.00 "DakTop HHEHW

6.30 4.35 ['p "TadHa coapaHckod
MEDOHEI"

7.20 X' "Mobpoeoneye’

8.50 17.50 530 MW/c ThaguaTopel’

920 TocTokpunmym”

1010 23.40 "[om Ha HabepexHol®

10.35 "B ueHTpe cobumui’

11.30 14.30 20.00 0.10 Cobemen

11.45 Cepuan "Bangsl’

12.35 ' "AHusanwe’

13.25 M "CuacTnREs mpuwsEy”

13.35 0.30 BpemeHHD OQOCTYNEH.
Miogruna Makcakoga

14.45 21.55 X' Heynpaenrembii
FaHaC

16.30 " Twos M3maiknoe n BCce-BoE-BCE

18.15 Gepwan "Peka-mope”

18.05 2.05 lfana-soHuept "PoMadc-
apa-2011"

20.20 0/ "Anexcel baranoe. OH we
[ora, o e [owa”

21.00 M'c

21.05 Cepwan "AtnaHtuga’

1.20 Cepwan "Crar”

2.55 "Bpaeo. aptuct!” Hatanes vena-
peea

TV XKXTFHM
800 1600 0.00 “MeswmnHel W 33K0H
9.00 17.001.00 "Peitnep”. Opama
1040 1840 2 40 "BeTpeysbif BeTep’.

Opama
1220 20.20 4.20 "Mwpsuid BORH".

Opama
1425 X2 25 6.25 "Tlyia MysUnHE.
Opama

HETCKIR MHP

1,00 7.0013.00 X' "Anema NTUysH
EblpaGaTEeEAET XAPAKTED

2108101410 M “Anwca g CTpaHe
yyies”, Wi "GCeaska o MepTEoR
LAPEEHE W O CaMw Dorarsprx’

3.00 9.00 15.00 M/c "Bowd Canno-
kax. Kopons TArpoE” Graskn
AHpepceHa. "Bonbwoi nop-
FEMHEA Ban’, mid "TecHof
KOHUEPT

4.00 10,00 16.00 X/ "JacexpedeH-
Hell ropon”, sl "OTEaHHBR
PofwH Iy

5.30 11.30 17.30 M/c "HefecHuie
TaHUopk

6.00 12.00 18.00 "BeemupHan kap-
TWHHAR ranspes ¢ TeTYwWwsoR
Cosod”, mith Memnono’, "LLa-
KaneHok w sepbnon”

6.0 Mapgeswe Yonn-CrpeT

640 11.00 CMepTENEHDR DpYy=Me

T.3012.00 Campie 0NacHLIe #MEOT-
Hble

8.20 1400 CospemeHHBIE YYNECA

9.10 5.10 B nowckax NpRENCUEHIR

10.00 AuzHs nocne nuoged

13.00 Pupens KacTpo

15.00 18.50 CtpanHoe geno

16.00 MoppenaHs=an wCTOPWA

17.00 19.40 B no®CEEX MCTHHLI

18.00 bwTea THTAHDE

20,40 Takva rubens TuTawnka

21.40 Pyccknidl TTaHWK

22 30 HemasecTHar Athprra

23.30 3arankn BeenedHodl

0.30 Noxep

1.4 [poMEDE GEND

EUROSFORT
9.30 MoTocnopTRasHb A YWKEHD.
9.45 Mapathon. Hewn-Hopk.
11.30 12.30 16.30 17.30 Tyrhon
13.30 AstocnopTt
1450 19.30 0.30 CHyrep
18.30 23.30 Dyrhon. Eeporons.
AypHan.
21.45 220 Bot ato gal!!
2200 MNpo pecTnRHr

choer 1

6.10 14.50 Backetfon
7.50 23.50 dyrhon
9.40 dyrion

11.30 lfonwd

16.30 Dy12an

18.30 bokc

19.05 4.15 dyrion
21.00 dython

1.40 Bacxetfion

215 Tennwc WTA 2013
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BTOPHMK

FI-1

6.00 Mpasocnassni KaneHAaps
6.05 23.00 1.00 Wrorwn
6.25 Oofpoe y1po, YepauHal
6.30 700 7.308.008.3012.004.15

HoeocTi
7.35 3pa Gwaxeca
B.35 YTpeHHNE COBETRI
5.45 None 3Hbie COBETRI
9.00 21.005.25 Wrorw gHa
435 Cepwan Taiixa craporo Mocta’
10.20 Cepnan “Arext ocofioro Hadsa-

YEHUA"
11.05 KoxtponeHan pabota
11.30 V' "Cxmarka Ha [Henpe’
1225 Wedr-noeap cTpaHsl
13.15 [paHuLa rocynapeTaa
13305 g DoeobompneHus”
15.00 18.20 120 3.05 HosocTu
15.35 Cepwan "Taiéxa cTaporo mocta’
1710 Cepuan "BeyHuii zo8"
1845 DWHAHCOEAA NEPCNEKTHAS
1915 MNocnensee mpeqynpesIsHBeE
19.35 TopMyna SauuTsl
19.50 1.45 0 rmagHom
2015 Hapkomanne Waneunma
20.55 DipwunaneHas xpomnka
2145 KoHuept
2255 Tpodka, Keno, Maxchma
23.25 Hacnyxy
23.50 01 nepeora nuua

NARAT “T+ 1"

6.00 "Cryxba noucka perei’

6.05 I":II;I[I?HE.M 9001930 23.45 4.00

6.45 710 810 "3aerpax ¢ 1+1°

&.05 "IKOHIMMYBCKER Npasna”

5.05 Cepwan "TuiCA4A W OOHE HOME

1125 "Pycoemne cemeiinbie apamb”

12.30 13.30 1.45 Capwan “TneHar
pafora’

14.30 15.40 2015 Cepwan "ViuTb
CranuHa’

16.45 "TCH. Wz6pasnos”

17.10 Cepuwan Tlo&oEs ¥ HAKA3EHUE"

2130 Dyrhon. MMra YeMNUoHoE

0.004.15 Xfdo “Aredt XamantoH: Mo-
XMIEHHaA" (3]

HHTEP

5.35 19.05 Cepwan Tacayxng

6.15 22 25 Capwan "KpacHsie ropsal’

7.00 7.30 &.00 830 5.00 12.00

17 50 HoaocTh

T.10 7.35 8.10 8.35 "Yrpo © MHTE-
Pom®

910 Cepuan "OgHonmber

11.200 12.20 2.50 O'c "CnegcTane
BEmM...”

13.45 "CynebHeie gena’

14.45 "Cemeitbii cyn’

15.50 Tasal noweHsrCA B Yrpanse”

16.45 Cepuan "dompaborHuga’

18.00 4.50 Tor-woy "KacasTcr Kam-
forg’

20.00 2 20 TMogpofHocT”

2030 Cepuan "Bepera Moel Meyts’

0.35 Xfp "Mober uz Aneratpaca” (2)

HOBSIR KARAN

525 Cepwan "Bnepeq - K yenexy”

6.15 13.25 M/'c

7.00 735 8.35 Monwem

7.308.30 19.55 0.20 Noropa

.00 20.00 Cepwuan "Monopexka’

1000 Cepuan "CYaCTNMEL BMECTE”

11.00 17 55 Cepwan "BopoHmHe”

14.55 Cepuan "Opyser’

15.55 Cepuan "[ee DEBALUSI HA MENK-
o

16.50 0.25 Cepwan "banszakosckuf
BO3pactT’

19.00 015 Penoprep

1920 Abzay!

21.00 Cepuan "Kyxxr®

22 00 Capwan "[o CMepTH Kpacuea”

23.00 Halmu kpalinero

1.25 Cepuan "TpeTeA NNAHETA OT COA-
Hya"

2.55 Sosa Hodi

Ty
4.40 PakTwl
5.05 CamraHok
6.15 IKOHOMULECKAN MHTEpEC
6.25 Capuan Takcw®
6.50 Cepuan Taca:Poua’
7.35 nporpasesa Masgyan
845 TakTe. Y1po
9.15 19.25 YpeseudadiHbie HOBOCTH
10,00 16.40 Cepwan "NurelHuii’
12.00 13.00 2220 Cepuan Tosyw-
=
12 45 Daxtel. [eHs
14.30 20,10 Cepwan "BparcTen gecaH-
"
18.45 ©axml. Beysp
0,10 X' "Imen va Hopry™ (2)
210 Cron-10
2.55 X' "Motuer” (2)
4.25 Npo-Zikaee.ua

HTH

510 Xigh "3acTasa g ropax

6.50 X/ "...n0 npoasnwy "3EEpE”

B.30 YrperHud "Caigok”

900 "KpnMBHaNEHES 0ena’

10.00 "o cyna”

1200 Cepuan TeTekTnesl’

13.00 19.30 Cepuan "TavwHukn'

14.50 17.00 Cepuwan Taytisa - 27

16.4519.00 21.401.50 3.50 "Caigox’

22 00 Cepuan "Mog kymonow” (2}

23.00 Cepuan "CE1 Maanmu - 107 (2)

.00 Cepwan "3akos w nopROok. Mpe-
CTYNHBIE HAMEDEHNA (2]

220 Peuneuid Qosas”

3204 20 Mpaspa wnzHn’

TET

6.00 8 55 Epanaw

6.30 Tenemyauem

730 Mo

9.55 21.06 Ctpana v

11.00 0.30 Cepuan ToBOpAWEA C©
NpUEpaKamn’

12.00 Cepuan "Ons#anisbl B CKAZKE"

12.55 MpuwHuecca Tyt Al

13.55 borwHA wonusra

16.00 Cepnan "ManeHbrme Talne’

18.00 19.00 Mooy Hapoay

20.00 Cepuan "BocbmuascaTwe” (2]

2210 Buranoka

23.25 Cepuan "Cexc v ropog” {2}

1.20 TeopHA U3MEHbI

2.05 Teowm sany!

230 0o pacceeTa

£Th

5.55 ymwue owwbin. MNocnegauil
OTIYCK "HEmEa"

6.35 16.00 "Bee Gype pobpe!”

8.20 13.20 "HegepoATHaR Npasga o
3BE3NAC

9,55 Xip "Oonroxpansas nioboss”

11.55 ¥ Thofinm, noTony uro nob-
my

13.55 "BNTEA aKCTpaceHCos”

1500 “SeaHuIil ysue

18.00 22 00 "Bikxa-HoeuHw®

20,0022 25 "CnacnTe Haly Ceabal -
o

23.25 "Moporaq, se yoneaen geTeil’

430 Hoysod achup

TPK "YKPARRA*®

5.45 HE-2. B noWCKax #eHuuH b

7.00 9.00 17.00 Cobuitig

7.30715.25 YucToCepoEYHOE NPU3HA-
Hue

B.00 Cepwan "Cynpyri

9.10 13.10 17.20 Cepwan "Cnen’

10.00 Cepuan "Kapnos. CesoH BTO-
poi”

12.00 Tok-woy ThcTe rosopar. bata-
nue 33 nom Baranosa’

16.00 3,45 KpuTuseckan To4Ka

18.00 Capwan “-Mousnyii! Hogan we-
TopAA”

19.00 22.00 3.15 CofuTea gHA

1920 4. 30 Tox-woy TosopuT YEpa-
WHa

20.00 Cepwan “Kapnoa. GesoH BTo-
poi

22.30 TaiHoi# xon sanoman. Mono-
AOCTE

23.30 Cepuan "MeuT B zaxoHe 5" (2}

1.30 X'd MeHsowue peansHoCTL
(2]

5.10 Tok-woy ThoTe FOBDPAT

& TEREKARAR

6.30 7.30 £.30 9.30 10.30 11.30
1230 13.30 14.30 1530
16.30 17.30 18.30 18.55
2230 23.30 0.30 230 3.30
4 30 5.30 Bpema. BaxHo

700 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 18.0022.00 23.00 1.00
Epema HoeDoCTER

740 ABTONWNOT-HOBOCTH

£.45 TpaHCMWCCHA-HOBOCTH

935 15.35 MawwHa epereHi

101010035 1115 11.35 20.00 1.15
5.00 535 Bpema. NTory geA

1215 Bpesa. Wimoru

13.10 Hanor oewdf QHEBHWK

13.35 14.35 5 anemeHt

16.10 TpaHCMMCCHRA

17.15 [pafe-HosocTH

17.35 Ocobeid sarnag

18.35 [oporve GenyTarTwl

19.00 Bpemn HOBOLCTE

21.40 3.00 4.00 Bpeme-Tafim

2210 ArpOKOHTPONG

23.26 CRIME NEWS

0.35 TeppeTOpRA S3K0HL

TOHNE

6.00 Takoea CNOPTWEHAA MM3Hb.
Waan borgan”

630 8.30 15.00 18.30 21.00 "Crysc-
Ga #oeocTed "CouuanbHsIR
mynes’

6.55 1850 22 40 "ZxoHomudecrmi
mynes’

7.00 5.00 "YrpesHwid acnpecco”

9.00 20.00 Benwkan OTeYECTESHHAA.
HenockasaHHoe

10,00 16.50 "Anno, noxtop!’

11.15 Anna lepmsan. Jxo nobeu

12.45°Anno, agaoxat!”

1310 Poxus. Tox-woy ¢ OMATRAEM
BHOpAHBIM'

14.00 22 45 [c OfuTaten rmduH

15.15 21.25 "CounansHan aKOHOMU-

Ka

1520 16.45 18.55 21.30 Tioroga”

16.10 23,45 e Penkni Ban

17 45 "Coupantssif cTamye: Balsa NEH-
CHA'

19.00 B roctax y Oswrpur lopoosa

21.35 Anna lepaad. 3xo nobeu

0.35 Cepuan "3CK0pT areHTCTas (3)

2.25 X' "Pycckme KpacasMue’” [3)

4 .00 Oecatan mMy3a B YEpanHe

K1

6.30°TOP ZHOF

730 M

9.30 Mfc

12.00 Cepwan "Bre seHWMHE - BEOb-
ME"

14.00 20.00 Cepnan "Ouswi anren”

14.50 19.00 "Open v Pewka’

15.50 21.00 Cepwan "Mor npekpac-
H&A HAHA®

17.00 22.00 Paccuews Komuka’

18.00 "3EaHeIi ywus"

2300 bonbwan pazsnua’

0.007%u n X3’

0.30 Capwan "OT4anHHbIE 1OMOR0SAH-
KW' (2}

1.15 "HouHaR ®usHy

L #4

5.20 Keagpatru@ MeTp

5.55 [ayspie UCTOpUM

6.45 TeneToproens

735 13.10 21.10 Ml

1010 11.00 19.50 Wxona nokropa
KOmMapoeCKoro

11.2015.00 Oeno ekvca

12.2016.00 ¥evckan dopma

18.0021.40 Cepwan "TaTbAHAH BEHE

23.35 Hezgé3nH0e BeTCTED

0.25 nansay

1.10 Heet Hoyu

[EPBAIR KAHAN. VRPARHA

4.008.00 11.00 14.00 2.00 HoaocTi
4.05 "Oofpoe yTpo’

B.15 "KoHTpONLHAA 33Ky K

8.50 “HwnTs znopoea!”

955 2.55 "Mopne# npurosop”
11.15 "Bpemn ofenams!”

11.55 Mobporo apopossnual”
12.40 "WcTuHa roe-mo pRgos”

13.00 Opyrue HOBOCTH

13.20 0.40 Capuan "[JosmpaboTHanga’
14.15"Cneg’

14.55 "B Hawe spems”

15.55 "Haeguse co Bcemn”

17.00 BeyspHWE HOBOCTH
17.401.05 "[aeail moweHwmch!”
18.55 2.05 Thycts rosopatr”

20.00 'Epema’

20.30 Cepuan "Kpusk cogst

22 45 "TEpMEHCKAR MONOEONMAKE

PTP-IIRAHETA

4.00 ¥1po Pocouw’

£.05 3.10 Cepuan "EdppocwHes. Ta-
EHAR Ni0foBs"

9001200 15.00 15.00 Becm

9.30 Tok-woy 1000 menowaid™

1015 Tos-woy "0 canom rnasHom’

11.00 Cepuan Ta#Hs wHCTATYTA fna-
rOponsLE JEEAL

12.30 1515 17.40 MecTHos Bpema.
Bectu-Mockea

12 50 Becm. OesypHaA 4acTs

13.05 Vickareny

14.00 " 0cobué cmuai”

15.35 Cepwan "JemcEMi QOKTOp.
Aanb 3aH0B0"

18.50 Mpamod adwep’

1855 Cepwan "Orent TipeaspeHt”

21.50 Capuan Tpaso Ha npasgy’

22.45 Mo cnegam Meana Cycanena”

23.40 Cepwan "3anuckW 3KCNEINTO-
pa TafH0H KaHLENApAY

0.35 " Degyara’

1.10 %'t "Gonewan cemen’

£2.55 "Bea Poccus’

HTE-MHP

4.00 "HTB yTpom®

6.10 Cepwan "Bosepaweswe Myxmapa-
o

6.0011.00 14.00 17.00 "CerogHa’

B.25 "EynuHapHeIi noenusok”

9.25 Pycokan HIYMHES

10.00 Cepuan "Enedmo’

11.35 o cypa”

12.35 "Gy mpucAmEHLIx

13.35 16.35 "063op. Ype3swvaiiHoe
NPOMCIBECTRME"

14.30"Cyn npucAsEbx. DroHYaTent-
HeIf BEpAMET

1540 Meno epavyed’

17.25 1.30 MporypopcKan npossp-
o

18.35 2 40 ToE0pUM W NOKASHIEZEM”

1925 Cepuan TlaTHwrwe. [Naga Tpe-
ThA'

2115 CerogHa. ¥rorn'

21.40 Cepuan ‘Bropo# vhodHwi-2"

23.35 Cepuan "Megeexni yron'

3.35 "W cHoBa agpasCTEYHATE!”

THT
5.00 Mt
5.55 6.25 Cepwan CYacTnMes! EMEC-
T

7.00 Peanutw-woy "Hos-2 . Lite®

8.3 BuUTEa 3KCTPACEHCOE

9,30 X/dy"A - nerenna’

1130 12.00 Cepuan ™Husep”

12.30 13.00 15.00 Cepuan "Yuusep.
Hoear obwara”

13.30 14.00 14.30 15.00 15.30
16.0016.30 Cepuan PeantHole
nayaHsl’

17.0017 30 Cepuan "MuTeprs’

18.30 Cepwan "HEZNOB'

190075 Tom donswoé mamousn’

2100 Peanwtu-woy "Hom 2. Topog
niobaw

2200 Peanuma-woy "OOM-2. MNMocne
Fakata’

2230 X "Moturenw®

0.20 Cepuan "Huxmra"

1.10 Cepwan "[xoyu’

1.35 Cepuan Mparopon”

2.058 Xith "Dampt

[TPK "WVAETYPA"

6.00 MonuTtea 3a YepasHy

6.06 Azfyka peMEcen

6.20 HeEbTyMasHEE HCTODWN

7.30 Onece Nopw4esko. Cnankan se-
EONA TEOP4ECTES

8.00 19.00 0.00 HopocTH KyNETYR.

8.25 bpaswccuso, Hukonad Mykae

9.10 Porns B KycTa. 30yapa NATHUL-
KW

10.00 Bepa, neoboes W HAgewOk Bepel
NMiofumosoi

11.15 Lege aris. Neosapno na Bud-
Y

11.35 Posancel Caprea PasiaHnHo-
Ea

13.00 YrpanHCKue rocy QapCTBesH-
K

1330 TanuckaH cembi CHMBPEHKD

14,00 2.00 X "33 BOuUbi OEHE WEET

15.05 3.05 Ooporw mioben

16.00 Tepputopna KUHO

17.00 04! Hiwonaid Busrpasoscxnid’

17.30 Onect Nopuyesko. Cnagsas
HEEDNA THOPYECTER

18.00 YrpanscKue rocy japcTBasHA-
K

18.30 0/c Tesepan, 0 KOTOPOM MON-
yanu’

19.25 bpaeuccamo, Hukonad [lykue

2015 Crpwsany sawed ncTopan

2030 Onanor

21.00 Bepa, nmofoas » Hane#asl Bepel
MioGnmosoii

21.50 Cacrema Craswcrascroro. MNe-
pesarpyaka

22 40 MocnegHwi rog Bepe Xonon-
HO M

22 55 KoHUepT Monowlx

0.25 ApxwTerTop fopoREUKRi

1.30 Ouwanor

PEH TR

3.00 14.00 15.00 "He gpwn mHe!”

4.00 Mg NMyntele Haneew barsa
BaHHN"

430 11.00 "3saHeli yxus"

5.30 "Crnepasu’

600 10.00 21.50 "JKCTPEHHRIH BbI-
F0E

6.30 10.30 17.00 HosocTh 24°

7.00 "Ham u He cHAnoce™ "BnacTe
HEHUWAH

12.00 13.00 "Cemelisbie npamel’

16.00"BepHoe cpepcTan”

1730 Cepwan "be3 cpoKa BABHOCTA'

18.30 Tepputopwa abmsnesni’

2030 Tuea Goros”

21.30 Hoeoctw 24" Mroroesiii Ewinyck

22101 .15 X "YowicTeo B benom
O0MEe

0.15 CaoTpeTs Bceml”

KPT
6.00 7.00 B.05 15.55 5.30 "Boaapa-
IEHNE KOTA CMETAHKMHA'
6.30 7.50 8.45 12.00 13.05 "babyna-
AHTHEPAINAC
6.40 8.25 12.35 "3aroponHeld gom’
6.50 835 12.25 "Can, oropog’
8.0012.4517.15 Toroga"
8.50 19.35 X'tp Tlotom ero sgann
Bennkonanspiid”
10.00 20.40 "[peaHne KymbTYRol"
1030 16.20 "Marwa npuponsl’
11.00 13.30 22.50 "Haenup’

1210 12.50_1?.2-[! "JKCKNH3ME BNA
CEMB

1315 Mo Ty TEWSCTENE MYDABLR

16.504.10 "He nepewid B3rnAan”

1730 X "Oon Hyan 8 whexe”

18,15 5.10 "3gopoBse’

21.05"Ha coH rpamyumes”

21.15 X' W Bor co3pan seHwsHy”

0.50 Teneyar”

1.50 430 Tpw UEETa BPEMEHN
2.20 " KynbTypHoe NpocTPaHcTen”
2.50 "TCKE0SL NPREMY BPEMEHM

T8I

600 12.00 15.00 18.00 21.00 0.00
CeronHa

T.00 ¥TpeHHue Ky pacaHe

10.00 ApT City

10.30 YacTHeIe HOBOCTH

11.00 1700 Boxpyr caeta

12.200 15.30 19.15 ApT nozop

1225 15.35 19.10 bazap_IT

12.40 15.50 YTpeHHMe KyVpAcaHel

wee!

13.00 DOUELEATE
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EHAR nOboEL”

200 1200 15.00 18.00 Becw

930 Tok-woy 1000 menoqed”

10.15 Tog-woy "0 canmom rnagHom’

11.00 Cepuan "Ta#He! vHCTATYTS fnia-
rpOAHbX JEBAL'.

12.30 1515 17.40 MecTHOS Bpemd.
Bectu-Mockea

12.50 Bect. JewypHan 4acTh

13.05 23.50 Cepuan "JanwckW akc-
NEqWTORE TARH0R KaHu2nApuW'

14.00 "Ocobwi coyuai

15.35 Cepuan "JemMcERid goxTop.
A3k 3aH080"

18.50 Mpamod adgwp’

1955 Cepwan "Orene TipeaspeHt”

21.50 Capuan Tpaso Ha npasgy’”

22 45 "CneumansHell KOppecnoH-
Qe

0.45 "HecTHelil peTexTHE"

1.10 X' "Bantwifickoe Hebo”

240 T pRHUYHLIR nokuK

HTB-MP
4 00°HTB vrpom”
6.10 Cepwan "Bozepawenne Myxrapa-
o

£.0011.00 14.00 17.00 “CerogHa”

£.25 "KEapTApHEIA Bonpoc”

9.30 Tloeness, noemus!”

1000 Cepuan "Bneiismo”

11.35 Mo cyna”

12.35"Cy 0 npUcAsHbIE

13.35 16.35 "06a3cp. Ypezswvainoe
NPOUCLECTEWE"

14.30°Cyn npUcRxHb. DROHYATENE-
Hblld BEpAUET

1540 Mleno epavei”

17.45 215 TipokypopcKkas nposep-
”

18.55 "Tosopem 0 NoKA3bIEAEM"

19.50 Cepuan TlatHsyred. [Naga Tpe-
oA

22.00 Cepuan "Bropo@ yHo#Hpb-2"
23.55 "CerogHa. Mrorw’

0.20 Cepwan "Mepsexuid yron

i3.25 "W cHoBa anpascTEyATE!”

FAr
5.00 Mic
5.55 6.25 Cepwman "CyacTnues| EMEC-
-

7.00 Peanumw-woy "Nom-2 . Lite®

.30 "BeTEa FKCTPACEHCOE"

030 X/'do "Dom Donswol Manours”

11.30 12.00 Cepuan "YHuesp”

1230 13.30 14.00 14.20 15.00
15.30 16.00 16.30 18.00 Ce-
paan "YHuaep. Hoaaa obuara”

13.00018.30 Cepnan "HEZNOE"

17.00 17 .30 Cepuan "WHTepeHm

19.00 *'dh "Mom Gonswol Mamouin
o

21.00 Peanwru-waoy "Tom 2. Topog
nibeu”

22 00 Peanuri-woy "OOM-2. MNMocne
sakara’

2230 X' "MwedfcoH X 18«

i0.20 Cepwan "Hwrkwma”

1.10 Cepnan “Twoyu”

1.35 Cepuan Mpuropon’

205 "Dapchyp ceronss’

ITPK "K¥IeTVPA"

6.00 Monurea za YrpasHy

6.05 Tepputopus KnHo

7.00 04! Hekonaid Bedrpasosckni’

.30 Onece Nopwdesko. Cnagkan se-
BONA TEOPYELTES

B£.00 19.00 0.00 HopocTH KyNETYPE

8.25 bpaswccumo, Hukona# Myxue

915 Ckpusan® Hawel ncTopuu

930 Owanor

10.00 Bepa, nsofioss w Hanexm Bap
NioGnmasoi

10.50 Cucresa Crasmcnasckoro. Ne-
pesarpyara

11.55 KoHuepT mononbix

13.00 Y KpanHCKME NCY BAPCTESHHWKN

13.30 0'ch Texepan, 0 KOTOPOM MON-
Y’

14.00 2 .00 ¥/ "33 s0ubsd AEHb EET

15.05 3.05 My3kwka B3 rpaduy. Ge-
MaHTHES Dapokkn

16.00 MNoroc

16.40 Neax - leoprwi Muxasns

17.00 "0x! Huwonas Busrpasoeckni’

17.30 Onece Oopwyesko. Cnageaq
HEEQMA TEOPYECTEA

18.00 Myspika 0 MyasIKaHTEL, PERH-
roned fnsg

1825 TearpansHuIE cUuny 3Tyl Cepoue
METEPK. AHHa HRKDREHKD

18.25 I/ Tiwenpoackan Gannaga’

2015 Yenencrwi cobop. Boaporkne-
HEE B3 PYHH

2030 Ouanor

21.00 ' "Knes - ropog-repod, ro-
POL-BENMKDMYYEHNE

21.50 KoHuept

2250 PUCOBAMHAR KEPAMUEE

23.35 Crioura Tlerexga’

0.25 Apxwrertop Topopeykni

PEH TR

3.00 X/dp "YGwiicTED B BEnom pome”

3.20"[antHue poOOCTEEHHUKA

4.00 W' "BeaysHuf Tenenmnp baraa
BaHHW

430 11.00 "ZaaHeli yaus"

5.30 CTneparu’

6.00 10.00 21.50 "IKCTPEHHBIR Bbi-
Z0E”

6.30 10,30 17.00 "HoaocTh 24°

7.00 NokymeHTanbHe NpoekT”

0.00 0,15 "CrmoTpers Boem!”

12.00 13.00 "Cemelisuie npamel’

14.00°15.00 "He gpu muel”

16.00 "EBepHoe cpepcTan”

17.30 Cepwan "be3 cpoka gasnocTi’

18.30 "Ham n se cHANOCY

21.30 "HoeocTu 24° Wroroealil ERIMYCK

2210115 X' "CynHui neHs”

KPT

6.00 7.00 §.05 1555 5.30 "Boaspa-
WEHNE KoTa CMETAHKMHA'

6.30 8.45 12.00 13.05 "Babyne-an-
THEDMINC"

6.508.35 12.25 "Can, oropoq’

7.40 12.30 19.15 510 "3popoBLe”

£.00 16.50 Tlorona”

B.50 X "MoTom era 3eanm Benueo-
MENHER"

10,00 '[peeHuse kyneTYpLl”

10,30 16.20 "Marus npupopsl”

11.00013.30 22 50 "Hasnup

12101250 17.20 "Jkckmoaue gna
CEMBI

13.15 W db "NMinca Narpuxeessa’

17.00 "Mos wctopua”

1730 X/ W bor cospan seHuwmHy”

19,35 X'th "Buea Mapua!”

20_35 HMBONUCHAA NRaHeTa’

21.05"Ha coH rpAmyuse”

2115 Xip Topesud vposai®

0.50 Teneyar”

1.50 Tpu yseTa apemeHn’

2.20 "KynsTypHoe NpocTpaHcTen”
2.50 "TCKE0SL NPREMY BPEMEHN

T8l

6.00 12.00 15.00 18.00 21.00 0.00
CeronHa

T.00 ¥TpeHHe Ky PacaHe

10.00 HacTHele HOBOCTH

1030 H B Ao

11.0017.00 Boxpyr ceaTa

1220 15.30 19.15 ApT mozop

1225 15.356 19.10 bazap_IT

12.40.15.50 YTpeHHME KyVpAcaHal

wee!

13.00 World Stories. MexgyHapog-
HBIE KOPPECNOHAEHTRI

13.30 16.30 19.30 3.00 Ocoboe
MHEHRE

14.00 430 My 3nika N8 BIPOCbIX

20,00 23.00 CerofHa o rNagHomM

2200 2.00 Homo sapiens

1.00 3.30 My3nikansHeii agTomMar

RN

6.00 "Ocofoe MHEHWE"

700 M

£.00 "BeyepHue HOBOCTH U3 AMEpU-
ki

.00 Cepwan "AreHTcTED "30N0TaA
My’

10.00 Cepwan "AnocTon’

11.00%/dp "Martpoc AenesHAR"

13.00 Cepwan "Asponopr-2°

14.00 Cepwan "Bpema GuHnbapa”

15.00 23.30 ToponcEUe nereqns’

15.30 23.00 "Amepuxacxsii nnkies”
"Kocmoc

16.00 19,00 22.00 "Cefivac & mupe’

16.08 19.08 0.00 4.00 "Ocoboe mes-
HuE"

17.00 Cepwan "Azponopr-2°

18.00 Cepwan "AresTCTED "30N0OTaA
MymA"

20,00 5.00 Cepwan "Bpema CuHpda-

i)
21.00 1.00 Cepuan "AnocTon’
200 Xh "Martpoc Xene3sag'

TV 1600

4.00 11.50 Opama "HeykpoTemee
cepoua’

6.05 Determue "Hapros

740 boeswk "8 Muns’

9.35 Npama "Cywmeprn. Cara. Hoeomy-
HuE"

14.00 Npuknayesns "Moid nomawsmi
Ousozaep”

16.00 Opama "Bnmofnesnepie

18.00 Opama "3xcTpacenc’

19.55 [Dpasa "Cymepen. Cara. 3aTme-
Hue™

2205 Tpunnep Tlapdromep. Hctopus
oAHOr youis”

0.35 Opama ToTusa

2.10 Oparsa Mpofywnan MepTeewos’

HOCTAMEIHA

4.00 "Mapadgon-15°

5.00 Dy Wanea w xoKEeE

525 Mysbikansssil TENECNEXTAXAR
"JonoTan poibka’

6.35 I'th "Nobpoe yrpo, Dap!”

7.00 13.00 19.00 "BPEMA"

E.0014.00 20,00 23.00 "PoxgeHHbe
g GCCP”

900 "CTpaHnuUsl pYCCKOA no3awn’

10.00 "3nuTa cTpaHe CoEETOE

11.00"B rocrax v M. Maromaesa”

11.30 %'t "OnacHuié Bospact”

15.00 "Bee Enoyebl”

16.00 "M 8 wyTky, M BCepEEd’

17.00 Teneckon”

1745 Tipaegy! HAYErD, KpOME NPaE-
oul’

2100 Tomybod oroHek” & 7 HoAGpA

2200 0.00 "KBH-64"

1.00 TearpansHale BoTpesn. B rocTax
v Muxanna #apoea'

2.15 KoHuspt "G oHem posaeHne”

4.00 TpynHoe s0n0Ta ANRCHEM

5.00 Koponw pribanku

6.00 lonnwevoorksl megeens-youliua

7001200 DBe30AH0MEN0EER

£.0013.00 Wrpa & uncna

9.00 Dbe3sAH0YERDEER KADLEPNCTR

10.00 TiopemHsle TPYOHOCTH

11.00 OpysedHeie HapoHel

14.00 Megeegn oCTpoEa

15.00 Kopone peibankm

16.00 1.00 Anoxanuncuc

17.00 3onoTo ropoga-npuspaka Pe-
NUKBRA NepasnEoxo0Ues

18.00 Mrpsl pazyma lMxey, naey

18.30 Mrpal pasyma Mcnons3oears
MR NOTEPATE

19.00 23.00 2.00 Knapowckarenu

20,00 0.00 3.00 Craparenu

21.00 JonoTo ropofa-npuspasa

22.00 TipemHsIe TPYEHOCTA

DSCOVERY CHANNEL

4.00 30noTan NUNopaEKa
450 MysumHa, XEHWWHA, NPAPONa

540 Kak 310 yoTpoEHD ?

6.10 Kak a0 coenano?

6.35 DOTHHEN 33 PENWEBUAME

7.30 HeobbacHumoe

£.25 0.55 Paspywurens neresg

020 005 My®yuHa, eHWMHE, npu-
pona

10.15 2.10 BuicTpbie ¥ rpoMEme

11,10 3.05 Benusu# maxmHaTop

12.05TrTan nepenaua

12,30 MrTepra mydwns

19.00 KpynHedwwii 8 mupe kopabne

20,00 Crannpya Hefo

21.00 HeofbacHnmoe

21.55 Top Gear CLILA

22 50 HaezgHueu aga

2340 MonHveHoCHsIe kaTacTpod

1.45 Kak 310 cenano?

VIASAT HISTORY
7.00 1T.IIII "Bapeapel Teppw O#oH-

ca

B8.0015.70 1.00 "KomaHOa Bpemern’

9.00 0.05 Takxan sofHa”

10,00 10.30 16.00 16.30 19.00
19.30 Mo cnepast FadHwGana’

1100 "DocoTHMkm 23 mMudhanu”

12.00 "Xpamoean ropa’

13.00 "TeHW CpENHEBEKOELR

14.00 13.00 "Mosa reopreadckol
N0

20.00 "BocTok - 3anag. MyTewacTEMA
M3 WEHTpa MApa’

21.10 "Benwkoe ¥eNE3HOA0POHHOE
nyTewecTaus no Espone’

22200510 "3aTepRHHLIE Mup Anex-
caxgpa Benuroro®

2310200 "0pyona cMEpPTH

.00 6.00 "Cpegxwe sexa’

4 00 3aTepAHkbIE COKPOENLA ahpu-
KAHCKOro, 8CTpannickoro w
MHEMACKOrD WCKYCCTER'

e
6.00 Midsl
7.15 Cepuan "Cnepakw’
£.35 Mpo Mary Yemneonoe. Dafmwsect
.00 21.00 HoeocTa 242
9.2519.00 Cepuan TuHeRHwiR otgen”
10,25 "CyMaciueques BUgeD No-yKpa-
MHCKEW'
12,15 "06nom UA°
13.55 ¥/ TlorooHsH EORHE"
15.50 "Kpeinba Pocoun’
16.55 %/t "Papr”
21.25 Mwe0AL”
2200 ¥ "MakcusansHef cpok’ (2)
0.05 X' Tpersrydane 3Men” 12)
1.50 X't "Kun-3a-ll3a"
255 Knnorop. "Bapeauuu cyasbol’

6.00 Cepuan “Tynawse nonw

£.00 X/ "TaexHan nosecTs’

10,00 ¥t TIpRHUMNRaNEHLIN 0 #a-
NOCTAWELIA BErNAL

12.00 %% Pacnartaie”

13.30 X'd "PospeHHan peEonmumeE”

15.00 X/ "Ewe no eolxe’

18.00 Cepuwan TynAwue nogy’

20.00 ¥/t "BockpecHan Hoy'

22.00 X "Meweporue"

0.00 X "Ha menezxod gopore”

1.30 X% "PosneHHan peeonnuuel”

3.00 Xih "3abags monoOsix

4.30 ¥/ Ha nosowe, Gpatum!”

PYCCKItH RATHOIHON

1.25 Komenwma “Ton-Cron”

a.15 23 40 "Mecth-wckycomao

4 55 "HuzHb zafiaeane nonHa’

6.35 Komenen "All inclusive, nnw Bee
EXNIREHD"

£.15 Komenna "3any Hap GezpHoi”

9.55 Menoppama "lous reHepana

11.35 Opama TogMocKoaHas aners’

13.30 Opama "KnexHa Mapw®

15.20 Jpama "CTpaHHee BpEMA™

16.55 Tpunnep "Enew ka3

18.50 boegux "BeHT

20,10 Opama "CeR3b BpEMEH”

22.00 Tpunnep "Craxm MNeo”

T¥1o00 Kivo

5.00 Menoppama "‘Catnchakywa’
7.00 Komenis Tpw gq8 ¢ npuaypros’
9.00 Komegua TonHel KoHTasT
11.00 MpuenioyeHua Wepnowa Xon-
MCa M gokTopa Batcona. 20 esk
H¥SMHAETCR
12.30 boeenk "Boll ¢ TeHER. PEBaHW”
15.00 Kosepgua "0, mopos, mopos!”
16.50 Opama Torons. bnusafund
19.00 Opama Tporynes”
2045 [pama "DOHasasl co MHod”
22 30" 3aKpeTw0e NpOcTRaHcTaa”
0.40 Komenws 5 osnnaHmm uyna
3.00 KpeMuHaNsHOE EMHD “KameHs”

JHTEP-IBN
5.45 Cosatceue Mtk
£.15 X/th "Korpa onaznweanTt 6 JATG
10.05 X'th Tlesams gHed oaxoro ropa’
12.05 23.15 Cepwan "MhaeHe@ ka-
nubp”
13.55 X/ip "Brl mue nucanuy’

15.30 Xid "Woa nocnegsAR NEPEER
nifoes”

17.15 ¥/d "Bpema o1oba ¢ cybboTa
00 MOHEOenEHWER'

19.00 X' "Onexyn”

2030 Xch “Mupand

1.00 ¥/gh "3a0ava ¢ TpEMA HEWIBECT-
HbIMW

3.20 Xy "OeTcrmil mup”

435 KuHonenk

T¥Er

6.00 "HacTpoesmne”

815 17.00 "Hokrop M..”

8.40 17 50 5.30 M/c "ThaguaTopsl’

905 15.15 Cepuan Pexa-nmope’

9.50 "Mozrosol wrypm. Bonesqn
ofNE OnA MOgeR N ARSTHER

10,15 23.35 "[om Ha HabepexHoi

10,40 2110 Cepuan "ArnasTuna’

11.30 14.30 17.30 22.00 CobuiTua

11.50 Cepuan "banns’

13.35 0.25 "lom saepx orHom”

1450 20.00 lopon HoBoCTER

15.05 "Hawa Mockea”

15.20 Cepuan “Ynpaga’

16.10 'dh "YepToea moxmna hivan-
naMyrosknHa’

16.50 20,65 M/c "Bonk Anebepro”

19.00 LYo “HKEnTeId auct”

1910 2.05 Tok-woy Tipagao ronoca’

2015 TieTpoaxa, 38°

2030 TIvHWA 3aWwnTel

22.20 "Pyccraii sonpoc’

2255 [I'p Teoprwd Byproe. famnet
COBETCHOND KMHD

0.05 Cobrrua. 25-8 yac

1.20 Cepwan "Crar”

TV XKXI FLM

800 1600 0.00 “MeswmnHel W 33K0H

8.55 16.55 0.55 "Kax a npy#n 8 co-
LaneHoR caTu”

T0.3018.30 2.30 "Yenoser Ha Kone-
HAX

12.25 20.25 4.25 "Turp W cHer

14.25 22 25 6.25 "Dzaperus’

JETCKIR MAP

7.00 13.00 X' "TocTer w3 Syoyuera’

8.05 14.05 M/c "Anuca B CTpaHe 4y-
gec”, wih Tipe $omy W npo
Epemy”, "Craszka”

900 15.00 M/c "Bowd Canpgokad.
Kopone TRrpoe’, mide "AnTap-
HeIl 3amoK”, Mg "OTyanHHBR
koT Bacbka™

10.00 16.00 X/ "Cro papocTel, unn
KHUra BENUENE OTEPBITHE

113017 .30 M'c Tucera ot Senmk-
o

12.0013.00 "BeeMupHan KapTUHHER
raneped ¢ TeTywrol Copol,
W "OpneHoe nepo’, Mamo-
nNeTHOCTH, "Bepepoumsa’

.00 Dwpenes Kactpo

6.40 11.00 CmepTENEHDE DpyHMe

7.30 12.00 Cameie 0NAcHLIE HUEOT-
Hble

3.20 14.00 CoapemMertbIe YyOECa

9.10 510 B nowckax NpRENYEH i

1000 #u3He nocne neged

13.00 DGamobunt

15.00 CrpaHHoe geno

16.00 lpoMKoe mEnD

17.00 19.40 B nOWCKEX MCTHHLI

18.00 Kro ctpenan & Mexusa?

18.50 Mpwwenblsl rocyGARCTEEHHMH

EANEOCTH

20.40 Tadisa karacTpopel Ha Bonre

2140 Mponagwan cybmapesa K-129

22.30 HewagecTHar Adhpesa

23.30 3aragkn BoeneHHod

0.30 Moxep

1.20 HamenHm

EURGSPORT

930 GTA

9.45 AgrocnopTt

1030 MpeusyWECTED CEDEMD NONA

10.3511.3514.00 19,00 20,15 DyT-
fion

12.35 Cuyxep

15.15 Dyrhon

16.45 1.00 Dyrhon. MonopesHas
NMwra

21530 Bpatea 8 cnopTe. HypHan.

2200 0.50 NzbpasHoe No cpegam.
AypHan.

22.05 HoBocTH KOHHOMD CNOpTa.

2210 fonedh

0.10 Hogocti ronsda

0.45 HoBOCTH NapycHORD CNOPTA

chorrt

6.10 22 35 dython

8.00 225 dyrhon

8.30 18.00 dyrion

930 dyrHon

11.30 fonedh

15.00 0.25 Tennnc WTA 2013
17.00 510 dyiion

19.00 Backerbon

21.35 Dython

255 dyT3an
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235 Xidh "Berney” (2)
425 Npo-Zikase_ua

-1
6.00 Mpasocnasssi KaneHaps
6.05 23.00 1.00 Wrorwn
6.25 Oofpoe y1po, Yepauda!
6.307.007.308.008.3012.004.15
HoeocTi
6.45 7 45 820 [ocTe CTYOMM
7.0 3pa CTpONTENLCTER
7.35 3pa Gu3Heca
8.30 ¥TpeHHNE COBETRI
8.45 MNonesHeE COBATRI
9002100 5.25 Wrorw gHA
915 20.55 OdpuumaneHar XpoHnka
9.40 Knwra.ua
10,00 Mpamoe exnmsesve w3 Kabu-
HETA MMHUCTPOE YRpaUHe
10.15 Cepwan "Taiika ctaporo mocTta’
11.00 Cepman "Arext ocoboro HazHa-
YeHUA"
11.45 dopmyna 3awnTsl
12.15 Ayaweruwss. Ctpass ot Apo A
12.35 Ceet
12.55 X' "DeeobowpgeHus”
15.00 18.20 120 3.00 HoBocTu
1525 YEpawHCKaR necHA
1620 Cepwan "Taiixa craporo mocta’
17.05 Cepwan "BeyHu i z08°
1840 TWHAHC 0B3A NEPCNeEKTHEA
1910 NocnenHee npeqyNpesneHKE
19300140 O rnagHom
19.50 Tpepsevepse” o T. Wepbatok
21.45 KOHUEDPTHAA Nporpakekea Bonk-
woi peds Mobegwl”
22 55 Tpodka, Keno, Makcuma
23.25 Hacnyxy
23.50 07 nepeora nuua
i0.15 CecTUBans mkopa Yamopa®
2.00 Teneaxanewma

KAHAN "1+1"

05 7.00 8.009.00 19.30 23.50 TCH

45 710 8.10 "3aeTpak ¢ 1+1°

05 "ZIKoHOMAYECKEA NpaBRa”

0,05 Capwan ThCAYE W OOHE HOYE

1125 "Pycoeue cemelinue opamsl’

12.30'13.30 2.35 Cepuan TlsineHaA
pafioTa’

14300 15.40 2015 2125 22 30 Ce-
petan "y 6uTe CTannHa"

16.45 TCH. MabpasHoe”

1710 Cepuan Tiofoas 1 HaKa3aHwe"

0.05 3.35 ¥'dp "Lokonag”

6.
6.
B

HHTEP

5.35 19.05 4 50 Cepuan TlaceuHus"

6.15 Cepwan "KpacHeie ropal’

7.00 730 8.00 830 9.00 12.00
17.50 Hosocti

710 7.35 B.10 835 "Yipo ¢ WHTE-
Pom’

9.10 20.30 Cepnan “bepera moel
MEYTET

1130 12.20 3.20 Ofc "Cnegcrene
BEMN...”

13.40 "Cynebnsie pena’

1440 "Cemedtmib cyn’

1550 Tlapaf noseHUMCA B Yipamne”

16.45 Cepuan "NompafioTHuga

1800 Tox-woy "KacasTca sawgor”

20,00 2.00 TMoppobHocTe”

22 25 Cepuan "Hemoi"

2.30 0y "Hpwit TarapuH. CaepTe Be3
NEEa NEPENUCKR”

HOBLW KARAR

b Cepwan "Bnepeq - K yenexy”

5 13.26 M'c

() 7.35 3.35 Mopwes

7.308.30 19.55 0.10 Moropa

9.00 20.00 Cepwan "Monopexkka’

10.00 Cepuan "CYaCTNMEL EMECTE”

11.00:17 55 Cepwan "BopoHMHe’

14.50 Cepwan "dpyser’

15.55 Cepuan "[JEe AeEWLEL Ha Menu-
o

16.50 0.15 Cepuan "banbsakoeckmsh
BO3pactT

19.00 0.05 Penoprep

19.20 Abzay!

21.00 Cepuan "KyxHe"

22 00 Cepuan "[o CMepTH Kpacuea”

23.00 Cepwan "Ceetohop” (2)

1.15 Cepnan "TpeTea NNAHETA OT CON-
HUa'

2,45 Josa Hodi

8.2
6.1
7.0

IeTy
4 50 dDakTnl
5. 20 CanTaHok
6,30 IKOHOMULECKAE MHTEpEC
6.40 Capuan Takcw®
7.00 Cepuan TecrePoma’
740 Maxcumym 8 Yepause
8.45 dakTel. Y1po
59.15 19.25 Ypeaani4aifisble HOBOCTH
10,00 16.35 Cepsan "NuredHei’
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15.05 "Hawa Mockea'
15.20 Cepuan "Ynpaga'
16.10 Q' Teoprwid Byproe. [aMneat
COBETCEOTD KMHD
16.50 2055 M'c "Bonk Ansbepro”
19.00 M "Kpawsespii nwc”
19.10 2.15 Tok-woy Tipaso ronoca’
20.15 Merposka, 38"
20,30 "0CcToposHHD, MOWEHHIER!"
22.20 'y Mosywsa pna AHOponoea’
23.00 O'tp "Muxann Kozaxoa. He gai
MHe Bor cofTe C yma”
0.05 Cobrmua. 25-8 vac
1.30 Capwan Crar”

TV XX FLM
8,00 16.00 0,00 “AeHUNHE W 33KOH"
8.55 16.55 0.55 MyTs gomo#
1110 19,10 3.10 "Hosennw T [Oe
Monaccara. Oxepenss”
11.5019.50 3.50 "Benaq rpadna’
14.10 2210 6.10 "Ameprratey’

TETCKAN MAP

1.00 7.00 13.00 Xido “TocTeA w3 Gymy-
ero’

2.058.0514.05 Mo Annca s 3a3ep-
Kanse”, m/h "KapycensHsif
nea’, "KonA, One u Apxamen”

3.00 9.00 15.00 M/c "Bowd Casno-
kad. Kopone Tarpog’, it
“XpaGpei Max”, m'th “Heaoqka
W 3aiiub”, Mosarka

4,00 10,00 16.00 Xidy TNMecHee kawsa-
n', s’ epeso @ kowss"

5.30 11.30 17.30 M'c Tlucenma ot
e’

6.00 12.00 18.00 "BeceMupHar Eap-
TWHHAR ranepeR c TETYWKoR
Coeoii”, 't Tetcren Patnbo-
pa’, "Gro nyrosuy’

MIE
.00 Mpaesna EL#MEaHWA. KETACTPO-

i i)

6.40 11.00 CasepTEnbHOE OpySKe

7.230 12.00 Camsle 0NacHLIE ANEOT-
Hblg

8.20 14.00 CoapemeHHEIE YYOECA

9,10 5.10 B nowckax NpWEmseEHni

10.00 ¥u3He nocne noged

13.00 CexperHan JoHa 51

15.00 13.50 Mpuwwenbls rocynap-
CTEEHHON BAMHOCTH

16.00 TpomKos neno

17.00 19.40 B nowceax MCTRHL

16.00 Tadsa zonota Kon4aka

20,40 YouecTao PosmasoEbx

21.40 Kro cTpenan & MeHuHa?

22 30 HenzeacTHan HKHam Auepusa

23.30 3aragku BeeneHHod

0.30 Mate net Ha Mapce

1.20 Wnwnossl 1 npegareny

EUROSFORT

9.30 0.55 Tect-gpaiis

9.35 1.15 Astocnopt

10.05 11.20 16.00 17.30 0.05 1.45
Pyhion

12.35 Dython

14.00 19.00 $y1hon

15.00 BoT ato gall!

20.00 CanbHefwews MoOW NNEHETk

21.00 bosELIE MCKYCCTES

0.00 Sport Excellence

1.00 Pannn

Ghoer 1

6.10 dyTion

8.00 18.00 1.50 backethion
8.35 dyriion

9.35 226 bacethon
11.30 23.20 $yrhon
12.00 Tonsah

16.00 23.50 Tennwe WTA 2013
18.40 Backerbon

20.30 Jxcrpa-gyT3an
21.00 fonwg

2130 Dython



26

KYPBLEP HEAENW, cyEbota 2 Hoabpa 2013

-1

i6.00 Mpasocnagsbil KaNeHIaps

6.05 23.00 1.00 Wroru

6.25 Oobpose y1po, Yepandal

6.30 7.007.308.008.3012.004.15
HoeooTi

6.45 B.20 [0CTE CTYIMK

T.20 7 40 Crpana on line

7.45 Tema oHe

B.35 ¥TpeHHWE COBETRI

£.45 MonesHelE COBATLI

9.00:21.00 5.25 Wrorw gHR

.35 Ddbmumanssan XpoHUKa

940 1620 Cepwan "TalHa craporo
MocTa

1020 Cepwan "Arent eooboro HazHa-
YeHUs"

1120/ Mycme Bam Oy0eT kpacouHo!

1210 18.50 21.30 Denoeol mnp

1220 Tos-woy "Bepa. Hapeswna. Mio-
foEL

13.10 YepawHckoro poga

13.40 ¥/'ib "Oceoboxnenne” 5C.

165,000 18.20 1.50 3.10 HopocTe

15.15 Euronews

15.20°5.50 Nenosoi mup. Arpoces-

Top
1540 War k zeezpam
1705 Cepuwan "Beydnlid 308° 15¢.
1840 TWHAHC 0BAA NEPCNEKTHE
19.15 KoHuept Topomy-repo Kie-
BY NOCERILAETCA...
2140 Tonex-music
22 55 Tpodika, Keno, CesyHOa yoaqm
23.20Ha cnyxy
23.50 01 nepeoro nuua
0.15 ecTUBans maopa Yamopa®
1.20 HapkoMaHnA wansyrma
2.10 Teneaxanemna

KARAR “1+17

6.00 7.00 5.009.00 19.30 TCGH
6.45 710 3.10 "3aeTpak ¢ 1+1°
8.05 "3KoHOMMYECKER NpaBna”
0.05 Cepnan ThcRYa W OOHE HOUL'
11.20 3.30 "Pycckne cemelispie npa-

Wb
12.20 2 45 Cepwan TleinbHas pabo-

T

13.20 14.30 15.40 Cepuan "YinTs
CranuHa’

16.45 4.20 "TCH. N3GpanHoe’

17.10 Cepuan "Miwfoes U HaxazaHme”

20.15 "Beyep Hul kBapTan’

2210 "Cyneprepon ”

23.15 X/ih "Bryc muaHw” (2)

1.10 X/t "B nonceax HaHw

445 Taygu - 2"

HHTEP

5.35 Cepwan "KpacHuie ropal”

.00 7 30 §.00 830 9.00 12.00
17.50 Hogoctw

7.0 7.35 610 8.35 "Yrpo ¢ WHTE-
Pom’

.10 Cepuan "bepera moel meqTal’

1110 12.30 4.00 Ofc "Cnegcrene
BEMM...”

13.40 "Cynefnsie nena

14 40 "Comedmii cyn’

1550 Tlapad noeeHUMCE 8 Yipause”

16.45 Cepwan “MompaboTHuua”

18.05 X/dp " Tapwch "CHaECTIMEaA CemuR’

2000 "NogpobHocTi®

2030 "Whycrep Live'

040 % d NMpacTiss (2)

3.00 0 "MpeauasHT Boen Pyow®

HOBLH KARAR

[ Cepwan "Bnepeg - K yenexy”
513.26 Mz
0} 7.35 8.35 Mogvem
G9.00 20.00 Cepwan "Mononeskka”
10,00 Cepwan "CUacTN#EL BMECTE
11.00 17 .55 Cepwan "BopoHsse’”
14.50 Capuan "Opyser”
1555 Cepuan "[JEe DeEub Ha MEn-

o

L
6.1
70

16.50 Cepuan "[JHeanmx QOKTOpa Jai-
uesoi’

19.00 0.10 Penoprep

1920 Abzay!

21.00 Cepuan "Kyxur®

22 00 Cepwan "Ceetochop” (2)

0,20 Cepuan THeEHWEN Eammapa’ (2)

1.15 Gepnan "TpeTha NRaHeTa 0T Con-
Hua"

240 Soea Houw

IETY

4. 40 dakTul

5.05 CewTaHok

6.15 JKOHOMULECKAE WHTEpEC
6.25 Capuan Takcw®

6.50 Cepuan TecasPouma’

7.35 3ee3pa YouTube

845 TakTel. Yoo

915 19.25 Ype3aaivakiebie HOBOCTH
10.00 16.35 Cepuan "NemeiHmi’
12.00 13.00 21.55 Cepwan Moeyw-

Ka
1245 Daxrol. JeHs

1425 Cepuan "Bparctao gecasTa’
18.45 Taxtel. Bayep

2000 MawmHa spemedn. TerenopT-
Wiy

23.55 Makcemym 6 Yrpause

0.20 ¥'d "Ocradosxa-2. He ornags-
pafice masan!” (2)

2.05 X/ "Jonoto Makkenul” {2)

415 Cepuan HegspoATHER WCTOPAAR

RTH
4 50 Cepuan "MayTuxa - 2°
B.30 YrpesHui "Caigox”
9.00 Cepuan "Ynwusl pazbutex go-
Hapei”
13.00 Cepwan TanmuHAKN
14.5017.00 Cepwan "MayTtusa - 3"
16.45 19.00 "Ceinox”
19.30 ¥/ "Bonywii octpog’
21.30 X' "Bpocok kobpal’
23.55 ¥'th "Kpoaasar niofoes’ (2)
1.40 Cepuan "Cnepcrene eenet Ha
BuHuw
3.10 Tpasga wnzHn"

TET
6.00 855 Epanaw
6.:30 Tenenyaukm
T30 mMc”
.55 Grpata Y
11.00 0.30 Cepuan ToBOpRILER C
npuspakamu’
12.00 Cepuan "0pHasasl B ckazke’
12 55 Ninfioee w3 Gymyuwero
13.55 BorwHA wonusra
16.00 Capuan "ManeHekue TafHe’
18.00 Mkoxa crens
20.30 X P "Houb B my3es”
22 40 Tyzue & bapboc woy
23.25 Cepuan "Cexc v ropoa” (2}
1.20 TeopA H3MeEHbI
2.05 Teom many!
2.30 0o pacceeTa

ETh

550 "Yycwe owwbew. BapueHar son-
Ha'

6.:35 }iip "Baneuka”

640 18.20 "HegepoATHaA Npasga o

SBESLAN

10.05 1545 X'do "Ceme®Hbii Qo”

1445 "3eaHnii yeud’

16.00 "Bikna-Hoemem'

20.00 22 40 "HauwoHansHoe TanaHT-
woy “TaHuywT Bcel -5

2200 "Bikxa-Hosnsm"

0.10 "Kyf - 4°

1.55 Xt TipowansHaEA racTpone "Ap-
THCTA

315 X "L o ey

TPK "VKPARRA"

6.05 TalHwi# KOO B3N0MaH. CRMEpTE

7.00 9.00 17.00 Cobwmna

T.3015.25 YncTocepoevHoe npuaHa-
HWE

£.00 Cepuan "Cynpyru’

910 13.10 17.20 2230 Cepnan
Cneg’

10.00 Cepwan TlaTssayrei. Naga Tpe-
ol

12.00 Tok-woy ThicTe rogopat. Mon-
YAHWE MATEpH™

16.00 KpeTiyeckas Tovka

16.00 'I}epna_n “Mousnyii! Hogas we-
TapHA

19.00 22.00 2.45 CofuTiA OgHA

19.20 3.15 Tok-woy ToeopHT YRpa-
WHa

21.00 Cepuan TlaTsmayrmi. Naga Tpe-
Tod

23.20 Cepuan "MeHT 8 3aKkoHe 57 (2)

1.20 Gapwan "Popc-maxopel” (2]

4 40 Cepwan "MeHT 8 3akoHe 57 (2}

& TEMENARAR

6.30 7.30 8.30 9.30 1030 11.30
12.30 13.30 14.30 15.30
16.3017.3018.30 22 30 0.30
1.30 2 .30 3.304 .30 5.30 Bpe-
A, BaskHo

640 1810 0.0 3,20 4.35 MecTHoR
EpEMA

7000800 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 22.00 1.00 Bpe-
MA HOBOCTEMH

7.20 Bpema 3KOHOMAKK

740 ABTONUNOT-HOBOCTI

£.45 TpaHCMWCCHA-HOEDCTH

1010 10.35 1115 11.35 12.15
20.00 1.15 1.35 5.00 6.00
Epern. Mtoru gHa

16.35 NecHoi natpyne

17.35 He nepewiii 83rnAg

18.35 PeantHeii cextop

19.00 Bpemna HoBOCTE

2140 3.00 4.00 Bpema-Taim

2210 0cobuild 3rnag

0.35 Tema XpoHwEE HEOENK

240 HuzHe UHTEPECHA

TOHNE
6.00 "TakoEa CNOPTHBHAA MU3IHL.
Cepred Byisa
6.30 830 15.00 18.30 21.00 "Cayc-
fa HoBOCTER "CoUMANEHBIRA
Mynes”

6.55 18.50 22 40 "IkoHoMAYECKMA
My Mk

7.00.5.00 ™Y1pesHui acnpecco”

9.00 2000 Bennkan OTeYeCTREHEAA.
HepockazaHHoe

10.0016.50 "Anno, pokrop!

1115 KaK uabaBuThCR OT MYyHI-THPI-
Ha

12.45 "CoumancHell CTaTyC: BaWM
NpaBa W NBTOTh

13.15 "Unswnnzauua Incognita”

14.00 22 45 [I/'c OfwTatenn romyont

15.15 21.25 "CounansHan IKos0mMu-
o

15201 16.45 18.65 21.30 Moroga

16.10 [V'c YovenTensHeie obMTaTen
cana

17 .50 "Anno, apaosat!”

1900 B roctax v OmeTpus opoosa:
KoxcTanTud PafikuH, 34

21.35 CyacTLe BONpPEr

2345 "BoixogtHol, nocng nonyHouu’

0.35 Cepuan "3CE0pT areHTeTan” (3)

215 Xip "Cectpa Matpwums’ (3)

5. 40 AnypHele menogeu (3

X1

6.30°TOP SHOP

7.30 M'th

10,10 Cepian "Boe MeHWMHE - BEOb-
ME

14.00 Cepwan "Lnswi aHren”

14.5019.00 "Open n Pewka

15.50 Cepwan "WMonr nperpacHan HAHR'

1700 "Paccameinn Kommuka’

18.00 "3BaHbIR yaus"

2000 "KBH"

22 40 Mopodnexdo & Yepaiwi®

0.00 Kun Xz’

0.30 Cepean "OT4anRHHbIe T0MON0EAHE-
K" {2}

1.15 "HouHar susHy'

[ #4

520 KeanpatHbé METP

5.55 Mlaysbie UCTOpUM

6.45 TeneToproens

735 1310 21.10 M/dwl

1010 11.00 1950 Wrona pokTopa
KOMapoECKDrD

11.2015.00 Oeno ekyca

12.20 16.00 *eHckan fopaa

18.0021 40 Cepwan "TaTbRHUH BEHE

23.35 Hezedz0H0e BETCTED

0.25 naney

1.10 Lgat Houu

MEPEGIR KAHAR. VEPARNA
4.00 8.00 11.00 14.00 HosocTu
4.05 "Oofpoe yTpo’

415 Toxa ece poma’

£.15 "KoHTponsHas zasynka’
E.50 "Hwtk 3nopoea!”

9,55 "MogHui npuroeop”
11.15'Bpema obepate!”

11.55 Tobporo spoposeneal”
1240 "WMcTuHa roe-To pRaons”
13.00 Opyrue HOBOCTH

13.20 Cepwan "OompaboTHuua’
14.15 "Cneg’

14.55 "0 Hawe spems”

15.55 K on mesn

17.00 BeyepHUE HOBOCTH

17 40 enoaek W 3aK0H"

18.55 Mone uymac”

20,00 Bpema’

2030 YHnEEpCANbHEE apTRCT
22 A0 "BevepHai Yprast”
2340 X't "Oyaser”

1.20 X/tp MpocTi sexs, Anewa’
250 ¥/tb Koponesckas perata’

PTP-ITRARETA

4.00 ¥1po Pocouw”

£.05 3.10 Cepuan "EdppocuHes. Ta-
ExHan noboeEs

9.00:12.00 15.00 13.00 Becm

9.30 "Bea Poccur”

945 Tok-woy "1000 menoqed”

10.20 Tog-woy "0 canom rnagHom”

11.00 Cepuan "TafdHe vHCTATYTS fna-
rOpOaHbX AeEAY

12.15 OHeeHuk Coun 2014

12.30 15,15 17.40 MecTHOS Bpema.
Bectu-Mocxea

1250 Becm. OexypHanA 4acTs

13.05 0.05 Cepuan "JanwCkW 3KCme-
OWTOpa TaRHo® KaHUenApyan

14.00"Dcofoi crmydyal’

15.35 Cepuan "JemcEMid noxTop.
RM3HE 3aH0BD

18.50 Mpamod adgup’

1855 Cepuan "Orene TipeaupeHt

21.50 Capuan Tpass Ha npasgy”

22 45 "Hueoi sy’

1.00 X't "[Iea kanurasa’

240 TIpRHWYHBIR QoKWK

HTB-MHP

4.00 "HTB yTpon”
6.10 Cepwan "Boaepawenne Myxrapa-
o

8.0011.00 14.00 17.00 "Ceronna’
8.25 "OraHan cTaska’

.25 Cnacarensy’

10.00 Cepuan "Knediso’

11.35 Mo cyna”

12.35 "Cyo mpucAmsbIx

13.35 16.35 "063op. YpesenMaitoe
NPoRCHECTE®E"

1430 Ty npucraxbix. GyosaTent-
Hbll BepaMET”

15.40 Teno spaved”

17.35 Mporypopckan NpoEepka’

18.45 Toropum W NOKZ3bIEIEN"

19.40 Cepwan “Koebow™

23.15 "Ted cynepcTap. beHedmnc”

1.30 Wkona anocnoswa”

2.15 Cepuan "MopCKME QuRBONE-5

TRT

5.00 Mo
5.55 6.25 Cepwan "CYacTnuasl EMEC-
"

7.00 Peanumw-woy "Hos-2. Lite"

8.30 "3KCTpaceHCH B2YT PacCnenosa-
HHE"

.30 X' "Bonbwuve Mamosky; Crid
KAK OTEL

11.35 "Komegw kKnab. Myuwes”

12.00 13.30 14.00 14.30 15.00
15.30 16.00 1630 Cepuan
"“Hneep'

1230 Cepwan “Yuveep. Hoean obwa-
ra

13.00 Cepwan "HEZNOE®

17.0017 30 Cepwan "MHTepsw’

18.00 “Comedy Woman®

19.00 "Komeaw Knab® Crang-an kome-

faft

20.00"'Comedy Battn. Be3 rpasmy’

21.00°XE" 18+

21.30 Peanwtu-woy "Tom 2. Topog
ndan

22 30 Paanuri-woy "O0M-2. MNMocne
zaKara’

23.00 }{f:_p Thoboes ¢ yBENOMIEHA-

=
i0.55 1.45 Cepmnan "Hukmra"
2.35 Cepwan Twoyu’

[TPK "KYRETVPA"

6.00 Monurea sa YrpasHy

6.05 Coxponwa my3ees MonTaswm-

Hbd

6.35 Hegol myMasHEE HCTODHM

7.00 Banspwii Butep

B8.00 13.00 0.00 HoBoCTH KyNBLTYPL

B.25 Hadpopmar

G9.15 Mrpa cynebe. Monyanweoe Ho-
WECTED

930 Owanor

10,00 "Crpactu poma rocnognsa -
I.” Bopeewnb

11.10 Komnoawtop Bnagsmsap lyba

11.45 Koxuyept

13.00 Wrpokw. Teatp XX

14.00 2.00 NebenuHan necHs

1510370 Marmatu AraTonea Dybu-
Hul. KoHUEpPT

16.00 Coxposnwa my3eea MNonTaeum-
Hbd

16.30 Crenad Pypadcksid "HOmopec-
KM’

17.00 Dyepsn HCTOPAR KYNSTY PR
YHPAWHL

17.35 Menogna peun

18.00 CyacTneewi rog T ILeaveHKo

16.45 MNoaTWYSCKaR cTpaHMEA. bopuc
OnndHBIK

19.25 0.25 Teppwropea KeHo

2030 Onanor

21.00 ' Tapac Wee4eHko. 3apewa-
HHE

21.50 Banepwid ©panuyk. ToTKTO
NE0WEN CKBO3s TYMAH

22 25 KOHUBpPT MACTEQOE ONEPETTH

23.25 Tearpanbsoil coket. 1. Typre-
HeB WeCAL B OepeEHE"

1.30 Ouwanor

PEH TR

5.00 14.00 15.00 "He gpu mHe!”

4.00 Mg "BnaropapcTEesHHAR OMETR
Baraa baxnn®

4. 30 11.00 "3aaHeld yeuH"

5.30 " Creparu’

6.00 10.00 "JxcTpeHHb @ BuIZ08"

6.30 10.30 17.00 "HosocTh 24°

7.00 "Benwrue TafiHe. #W3HL 80 Boe-
NEHHOR"

.00 " 3nuKCHp MononocTH”

9.00 9.30 TMpencragsTe cebe”

13.00 "CemeliHsie gpamsl’

16.00 " BepHoe cpeacTan”

17.30 "TalHe! mwnpa

18.30 "Crpansoe pena’

19.30 "CexpeTHRE TEPPATOPME

2030 CrmoTpeTh Boam!”

22.0071.45 X' Canerym’

0.00 X' Tpys 2007 18+

KPT

6.00 .00 8.05 15.55 5.30 "Boaspa-
LEHNE KOTA CAMETAHKWHA"

6.30 8.45 12.00 13.05 "babynr-aH-
THE DWINC

i6.40 825 "SaroponHei gom”

6.50 8.35 12.25 "Can, oropon’

T.4012.30 "MimenHo cerogHa’

.00 Tloropa®

8.50 X "Buea Mapua!”

1000 "M neonncHan nraseTa’

10.30 5.00 "Marws npepogsl’

11.00013.30 22 .50 "Heenup

12.10 1250 17.20 "IKCKn0ane ona
CEMBI

13.15 Mg "Myxa-Loworyxa

16.25 "Kunoxnyt Tloxpos “Conbia’

17.30 X'h Mapusarsa”

19.00 X/ "BaccediH cmepti’

21.05"Ha coH rpagyumes”

21.15 X'h "Koe-yto U3 ryfepscroi
HMIHW

0.50 Teneyar

1.50 Tpw yseTa apemesHn’

220 "KymbTYpHOE NPOCTPaHCTED

250 "CKEDZEL NPREMY BPEMEHN

T8l

6.00 12.00 15.00 18.00 21.00 0.00
CeromHa

700 12,40 1550 Y1peHHue kypaca-
Hil. Myaiwee!

10.00 [eEATE MECAUEE

10.30 AETomMaHOpsl

11.0017.00 Boxpyr cBaTa

1220 15,30 Apt nozop

1225 15.35 Basap_IT

13.00 HNEAwDm

13.30 16.30 19.30 3.00 Ocoboe
MHEHRE

14.00 TpeTuid 3BOHOK

19.00 Cnopt

20.00 23.00 CerogHe o rMagHomM

22 00200 3Haxk BOCKNAUAHRA © Ap-
Temom LeguaHKo

1.00 3.30 My3bikanbHeli aEToMar

430 My 3bi5a Ang B3p0Cnalx

R

6.00 "Ocofoe MHeHWE"

7.00 M'ch

£.00 "BeyepHue HOBOCTH U3 AMepu-
ki’

9.00 Cepwan "AreHTcTED "30N0TaA
My’

10.00 Cepuwan "Anocton”

1100 X4 "Oagah noweHusca”

15.00 Cepwan "Azponopr-2°

14.00 Cepwan "Bpemna GuHnbaga”

15.00 23.30 Topopckue nereqas’

15.30 23.00 " Amepuxaicrsii nnkbes”
Focmoc

16.00 19.00 22.00 "Cefiyac & mape’

16.0819.08 0.00 4.00 "Qcobos Mmee-
Hue"

17.00 Cepwan "Asponopr-2°

16.00 Cepwan "AresTCTED "30N0TaA
Myme"

20,00 5.00 Cepwan "Bpema CuHpha-

na

21.00.1.00 Cepwan "Tepoil Hawero
EpEemEs

2.00 X' oM cEnpaHMi’

v 1600

4.009.55 Komegua "CMCyansHoCTs

5.35 boeewk YepHoe 30070

745 16.00 Opama "KpynHan poba

11.30 0pama "CnenoTta’

13.35 boeank BasunoH’

18.10 Opama "NaymutensHoe fnaro-
EQMNEHNE"

20.15 Tpwannep Y10 CKpRIEIST NOHE

21.55 0parea "A 33w, Y70 861 COENANK
MpOUWEE NEToM

23.45 [lpama "Bnacts cTpaxa”

1.45 Tpunnep "OTeasHan

700 13.00 19.00 1.00 "BPEMA’

B.0014.00 200 Poxpersne g CCCP

9.00 15.00 TonyGo#l oroHek” K 7 Ho-
rfipr

10.00 0¥ "Tadnar sodda LIPY”

11.00Tho Ty CTOPOHY pasnb G yinif-
Ko

11.30 1730 Xfip "Wodep Ha ogwd
peic”

12.45 "Ecom xoyvews Beite 3a0pos”
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3.00 Tea ¢ nonoawHol Noeapa’

8.30 Tpo pexop”

59.00 2 .30 "Wsona pesoHTa

10.00 Typrywae.net’

10.30 "EwTea IKCTpaceHCog8”

12.00 "Comedy Woman'

13.00 "Koregw Knab” Crang-an kome-
fafl

14.00 'Comedy Batn. Bas rpaHmy’

15.00 °STAND UP

16.0016.3017.00 Cepuan "HEZMOE"

17.30 "Komegw knab. Myqwes”

18.00 ¥'d Tappn MNotrep u NMpadu-
NomyEpOERE

21.001.35 Peanume-woy "Oom 2. To-
pog msben”

2200 Paanumwe-woy "O0OM-2. MNMocne
FaKara’

22 30 % Tocnensaii canypail®

[TPK "WVABTYPA"

6.00 MonuTea za Yrpawdy
6.05 Coxposnga wysees MonTaewu-
HEd

6.3 Crenas Pynanckni OmMopecsu’

7.00 Dyepsy UCTOPUM KyNBTYDH Y-
PanHaI

7.35 Menogua peyn

.00 19.00 000 HoBoCTH KYNLTYPGI

8.25 Tepputopun KuHo

930 Ouanor

10.00 [/t Tapac Lee4eHko. JaEewa-
HHE"

10.50 Banepnd Mpadqyx. ToT, KTO
NMEPOWeN CEEG3b TYMAH

11.25 KoHUEpT MacTepoE ONEPETTH

1225 TearpansHed covket. 1. Typre-
Heg Wecauy B OepeEHe

13.00 Cyacmuenid rog TIILes4eHKD

14.00 2.00 Yporw Dasmana NMegepa

16,00 38e30H0I 1anb4uK. CNesTaris

16.50 [id "YKpanHCKWE NUCEMEHE"

17.00 #ap - 3epea Hekonaa PyneHko

1735 MnwseT MoA oywa

18.00 0fth Me#zax 0yWwn NoOCNe #e-
noeegy’

19.25 0.25 Apr - Knyf. Yenosek-op-
kecTp Muxawn Teepouh

19.50 OQuanoru ¢ Posasom Konagod.
Bnagusmp Kosxyxape

21.00 N Kapnexxo-Kapud “XazanH".
PUNBM-CNEXTANE

22 25 KOHUEpPT MACTEPOE ONEPETTH

23.25 Kpemerey. BeccmepTHan cna-
Ed

0.55 Omanorw ¢ Pomadom Konagod

PEH TR

3.00 X'ch "Cankmym’

3.45 Cepwan Maccaxmnp Ges Garaxa"

7.15 "100 npousHToE”

7.40 Yncran pabora”

3.30 “Tepputopna sabmoxnesmii’

10.30 "HoeocTu 24°

11.00 "BoeHran Taifxa’

13.00 "CrpanHoe pena’

14.00 "CerpeTHHE TEPPUTORMA

15.00 TafHe! mupa’

16.00 Tpeacrasste cebe”

17.00 "Hegena ¢ MapuanHod Maxcu-
Mokl

18.15 "Pedhopma HEDGpazosanna’
KoHuspT

2120 2.00 %'t "Oeqs O

23.00 ¥ip "TopRune HOBOCTW

1.00 *CrsoTpeTs Boem!”

KPT

6.00 7.00 5.30 "BosspaweHss KoTa
CMETAHENHA"

6.25 TeHs aHrena’

6.3 "pasn’

6.40 9.45 TnA maneHeRoR KOMma-
HAR"

8.05 "Mor wcTopus”

8.309.1010.05 "IKCKNED3UE ONA Ce-
MEW'

9.05 13.25 "ZaroponHsli now”

1040 "MaeHH0 cerogHa’

171.00 "Marwa npepofsl’

11.25 "Cap, oropon’

11.30013.30 22 .50 "aenup”

12,30 Babyna-aHTHKpUauC”

12.35 M/ Pycanouks”, TIETR U BONK

15.55 3.15 Keeiokmyd "Tokpos "AxHa
W Padbaun”

16.40 Mfp Mo cnegas GpemMeHcKnx
MY 3LIKEHTOE

17.00 1.50 Cepwan TIpMENKQYEHWA
mononore MHosass DxoHca

18.30 %/t "BacceiH camepTi’

19.30 X/th "Koe-4to u3 rybepscroi
WEIHW

21.05Ha coH rpamyumm”

21.15 X'p "BocuEos no napry’

0.50 Teneyar”

400 "TEEOZE NPHEMY EPEMEHI

430 "Tpw UEeTa BPEMEHNA’

500 Wrona Bu¥MEIHNAE"

el

6.00 CerogHa

7.0017 .00 Bokpyr ceata

B.00 3.00 My 3bi=ansHei aTomar

900 1600 McTOpMYECKNE XOHWKN

10,00 21.00 Cnopt

10.30 19,30 YaCTHRIE HOBOCTH

11.00 OeEATL MECAUEE

11.3017.30 AsTomaHopb

12.00 Ctpana lepose

13.00 22.00 2.00 Tperwid 38oHOK

14.00 303K BOCKNMUAHUA ¢ ADTEMOM
LleEseHKD

15.00 1.00 430 My3eika ona 83poc-
N

18.00° HNEAKDM

18.30 World Stories

19.00 DOUBLE ATb

20.00 3eneHan naMna

21.30 Ocoboe MHEHME

23,00 %id Cnm oo mHo# (3)

RI¥

G.00 X/ "Kakpul cxOTHRE HENIET
FHATE

7.15 9.00 Mfd

£.00 "BeyepHie HOBOCTH U3 AMEDU-
1

10,001 .30 X/'dh "Tawnan noezaea cap-
#aHTa LpiGynu

11.30 Hueoe cnoag’

12008 Hew-Mopxe ¢ B Tonannepos”®

13.00 "Apr-Hagurarop”

13.30 Py ooxal akueHt”

14.00 Tenewoy "Youew mMess’

15.00 "Orepaimail vpok ¢ LMATEREM
BrKOELIM

16.001.00 "Toponckne neredns”

16.300.30 "Pyccrni wH. r3." "bonra-

peA
1700300 Henenw'

17.30 "AmepusaHckini nuxbes’
18.00 23.30 5.00 TransMut

19.00 'Cefvac 8 mupe”, "Meranonuc”
19.30 Tepmanua 3a Hegenm’

2000 "WMzpanne 33 Hegenw”
21.00:3.00 X/t "OTpeIe”

23.00 "Pycorul aKueHT”

TV 1000

4.00 Opama “CrenoTa’

6.10 M/ Tloewn sonHy!”

T.45 Mi'dh TMonsapHw@ skcnpece”

930 Opawma "WaymuTentHoe Gnaroso-
NEeHWe"

11.35 boeswk "BasunoH’

14.00 Tpunnep "OtaawHan

16.05 Komenus "Cepousen”

17.55 Komenua Tiioboss. MecTpysumna
No NPEMEHEHM

20.10 Komegus "Ecne ceekpoBh -
MOHCTR

22.00 Opara "BnacTs cTpaxa”

0.05 Boegux "Bowd”

2.20 Kosmenwn "Bpatea ConomoH’

4.00 0'dp Talnas sofdna LPY”

5.00 Mo 1y cTOpOHY pamMnal ¢ yneib-
Ko#

5.30 11.30 X'ip "Wodep Ha ogud
penc’

6.45 "Ecnu xouews e Te 300p0aT

7.00 13.00 1.00 "BPEMA”

6.00 2.00 "Posxpentwie 8 CLGP”

9.00 3.00 Tony6oi# oroHex” K 7 Hoafb-
pa

10,00 Tenemoct "Mocksa - TORRWCH -
CaH-DpaHunckD - BocToH”

11.10 "310 Being, Guno... MecHs o
CTAQBX NUCkHME:

12.40 "CnokofH0l Hou®, Manbiwe”

14.00 Konba spemenn’

15.00 "EnHonaHopama’

16.00 "Brang BPEMA

17.00 %% bobo”

17.40 "[ue Pug B #3300 W B NecHe”

19.00 TomyGold oroHer”

20,00 X "Doporod 3gucod”

22.00°M B wyTry, W BCEpEET

23.00 Teneckon”

2345 TenecnexTakns Tipaany! Huue-
I, Kpaose npagms!”

NATIONAL GEOCRAPHIG

400 3HaxMbTECk - OMHOZAEDSI
5.00 Koponw prafiansm

6.00 MogusyTe

T.00 Ouemi TyHeU

E.00 Koponw pebanku

9.00 Dfe3bAHONENDEEK

1000 Wrped pazyma

11.00 MexpyHaponsed# asponopt
Dy il

12.00 Vrpwl pazyia

13.00 Meranepes3nbl AUA0THLLX

14.00 OcTposa

15.00 3onoTo ropona-nNpUspaka

16.00 Kpainatei 3xcTpeman

17.00 Vrpwl pazyma

18.00 Knagonckatenu

T18.00 23.00 2.00 CexpeTHue Marte-
pUaNsl QPESHOCTH

20.00.0.00 3.00 JanpeTw

21.00 Zanpetsl JEOHHIA HUIHL

2200 1.00 PaccnefoEaHnA 3EWaKa-

TacTpog

INSCOVERY CRAMNEL

4.00 Kak 370 yoTpoEHD?

4.25 10,40 BoicTpale W rpomMeme

5.1575.15 Boisnts EMECTE

6.10 16.10 23.40 Mpaguna eHeno-
POMHOTD QEMMEHWE

705 PeuHBIE MOHCTPEI

8.00 3.05 Knaponckatens AMepUEl

8.50 Ounepsl

9.45 MaxsHaTopsl

11.35 Top Gear

1230 He nemafiTech NOBTOPWTE

13.25 Mennid pazpaborox

1420 21.00 Mepenomesle CpaxeHna

17.05 bBeap lpunanc

18.00 CaeprensHul ynoe

19.00 PeyHbie MOHCTPE

20.000.30 OronTenan peifansa

21.55 Mup koHTpafaspu

2250 Majpwua amnwel

1.20 MonHWEHOCHEE KaTacTpodkl

1.45 Kak 310 coenaHo?

210 0x0THAKK 33 CKNAgarK

VIASAT KISTORY

7.00 12.00 "Depma 8 rogsl goiisEb’

8.10 "bapokko”

9.15 "Puiuapy 3amea Maprat

10.30'0.30 5.30 Moroga, MaMEHUE-
LUAR %00 WCTOpWR

11.00 "Benveue BouHeT

13,10 13.45 14.15 Mo cnegam laH-
Hwbana®

14.50 "Boctok - 3anap. MMyTewscTEMA
M3 LEHTPA Mnpa”

16.00 "IcxMmOCCKan 0OWCCeA. JaB0-
EEAHNE HOBOTD MApA'

TE6.50 "Benwroe MeneIHOAOpORHOE
nyTewscTaus no Espone”

1E.00 "Anekcasnpua, senmesd ropog’

19.00 Muccwr X'

20,00 DoeoTHMEM 23 Madhani”
2100 1.00 VicTopWA aMEPUEIHCKAX
MHEedUEE. [=EpOHIMD
22 30 4 30 "Koponn Xopeataw’

23.302 30 "0pymna chepT’
3.30 6.00 "CpegHwe Bexa’

242"

6.00 M/dal

B.50 Mpo Mary Yesnsosoe. Dafnsect

7.55 X' "HeguinonHumoe 3anadue’

10.40 Cepuwan "Txokep”

19.00 % D TMoeguHoK" {2}

21.00 Xid "Kpenkwi opewer-2 (2]

2340 X/dp "OX0THNEN 33 ronosamMn’
(2]

1.40 ¥/ Tpysoens" (3)

3.05 XD "BrwHisse Houw'

B.00 X't Tlopossni peidc”

8.00 X/'d "Amepwiad Goil”

10,00 ¥'ch Tpusnw o noiew

12.00 % ¢ "3arosop cKypnatacs”
13.30 X/'dp "PospneHHan pesonmoumed’
15.00 Xip "B Hauans cnagxex nen’
TE.00 X/ "He paory CHAZATE TIPOWAR™
20.00 ¥/ip "Marapos”

22.00 %/ "R obrasnan sam sofHy”
0.00 X' "Bee Haofopor

1.30 XD "PospeHHan pesonsoyuei”
3.05 X' "Cobaka Ha ceHe’

PYCCKIR MATHOIHOR

1.25 Opama MogMockoEHIA anerva’

2102340 Opasea "BrakHa Mapw’

5.05 Opama "CTpaHHDe Bpess”

6.40 Tpennep "Tnew kz"

8.35 Boeguk Buxr

10,00 Opasa "CER3L EPEMEH"

11.55 boeeuk Topruve HosoCTH

1345 [Ipamsa "TTONMTATENN KHIAM

15.15 Komegua "Ynebea Bora wnm
YMCTo ofecoxan weTopua’

17.25 Opama "Apwr”

18.50 BoenHsid "Pwopura’

2035 Menogpama TousHesa Mog”

2205 [Ipama "Bee B nopAgke, Mamal”

TV1000 Kivo
5.00 Komegna "OcofeHHOCTH HALW-
OHANBHON NonnTHER
7.00 Menogpama "Benpe nnatse”
9.00 Menogpama "Caol - yysoll”

11.00 Komenun Tlerkaq su3Hs"
13.00 Konseaua Borls paIHORom#mE
15.00 Menogpama Podsirpsim”
17.00 Hﬂl:-'lE.l]HH'ﬂI]lEIT!.I'H CKBO3b CTE-

HY

1900 boeewk "Boil ¢ TeHbR"

21.20 boeewk "Bod ¢ TeHen. PesaHw’

23.50 Opama "MeryweHue'

1.30 Npurnoyedss TIpRENDYEHRA
Wepnoka Xonmca W QOKTOPE
Barcona. Coxposnwa Arpel”

JHTEP-EiTbM

5.45 Cosatcrmne Mdw

10,15 X' "HepHoil TpeyrOnbHAK"
14.10 X TMpodreccua - cnegoeaTant’
2020 X/t "CMeEpTL NOG Mapyoom”
22.50 X't "Onepaywa Tpect

5.00 KeHonmnb

Tver

6.00 0.40 X/ Temepo cmensix’

7.30 M "Pobus T’

T.580"ABBT Meda

8.20 [’ "3a vnu Deina Mockea”

9.00 Mockea. KpacHas nnowans

9.55 "Pycckni sonpoc’

1040 16.25 [I'c "AHuManme

1130 17.15 0.25 Cobeitwn

11.45 "CTo BONpOCOE B3pOCNOMY”

12 30 [V "Taifisb KpUMMHANACTHER

1310 Cepuan "HeHckan norga - 37

14 .55 "bpaso, aptct!” Bnanwwup
Bricoukmid

1730 Cepuan "Bomba gna HegecTrl

19.00 2.10 "TaiHu Hawero KWHO.
DprNnUaHToEaA pyka’

19.25 4.05 MpuoT KOMEOWAHTOE

21.00 MocTexpunTym’

21.50 "#ena. Motopua nodaw

23.05 ['th "Koxey npexkpacsoi 3no-
x¥. bponckwii w Dosnaroe

2.35 Knyf mmopa

TV XKI LM

8.00 16.00 0.00 "Begemar’. MNpurno-
YEHWA

8.55 16.55 0.55 Tapud Hosorog-
HUl. KoMenuns

10.25 18.25 225 "[weiin 3Ap’. Me-
noapama

12.30 20.30:4.30 Nepenuceean Bet-
xoeaqa’. [pama

1420 22.20 6.20 "Kawnsid boouf
nesb’. Opara

HETCKHR MuP

7.0013.00 X'd TocTer B3 GyOvuEra’

8.05 14.05 M/ "Anwca 8 Ja3epKanse”,
M'th TalHa Nanekoro ocTposa’,
Tozanka”

9.00 15.00 M/c "BowH CaHpoxaH.
Kopont Turpos’, wid “eHs
posnesnd’, ' Tea cipasen-
NUBEIX LHNNEHKL

1000 16.00 T/ckazka "AneHbKn#
UBETOMER, WD "KaK Koweyka n
cobaqka muinm nan’,

113017 .30 M Mucema ot Tenue-
o

12.0018.00 "BeemupHan KapTUHHAR
raneped ¢ TeTywrod Cosoi’, mf
b "3useil H YepIake”

G.00 TexHonorue nuwu

7.30 KpecToBkE noxodsl

9.10 Paapywurent mudgoe
11.00 Top Gear

13.00 HenzeacTHan 0mHaR AMepUKa
16.00 3.00 CTpowTenn AMEpUEN
20.00 Burea 3a CtanwHrpan
22.00 3anax PogwHe

23.00 Bo#Ha BHYTpW Hac

0.00 CospemeHHbe Yyneca

1.00 Mogewre lepakna

5.00 HamegHw

EURDSPORT

9.3 AsTocnopT

11.00 dUrypHOE KaTaH#e

11.30 14.15 20.00 $wryproe Kata-
HRe

12.15 19.00 DurypHOE KaTaHwe

15.30:21.00 1.30 dryrhion

17.00 dyrhion

22 00 boeBbiE MCKYCLTEA

1.00 Pannn

choPrt

6.10 Bacxerfon

T.55 Tesnuc WTA 2013
.55 21.60 backetfion
12.00 Tonsth

1400 Backerfion
15.55 ASTOTOHKR
18.00 Backerbon
2000 Dython

23.35 Jrkcrpa-gyTian
0.05 dy1ion

1.55 bacserhon

3.40 Boke

4.25 BackeThon
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i6.05 Mup npasocnasmn
6.40 Kpueoe 3sprans
7.05 Bapuiuna W KynuHap
7.30 2355 Tok-woy "Hena'
.00 Wed-nogap CTpaHGE
9.50 DrpawHa
10.25 MyTewecTeyd no ceety ¢ KD Asy-
HUHO
10.50 Bnnse K kapogy © Bennn Tosa-
PeEbn 2y
11.55 Kax Bawe snopoese?
12 .55 Llar k see3nam
13.50 HecT MMED NPUrNacHTE
14.45 B roctax v [ TopaoHa
15.40 JonoTol ryce
16.05 Kapaoke OnA B3poChslx
17.00 Oenoeod mup. Hegena
1730 /gy "DbpeyeHHsIl Ha noG0ER"
18.10 Oexe sHanwi KHYKul
21.00Wrorm gHa
21.55 TonuTrearp
22 20 PecTueant NnecHl & Kobneeo
22.55 Tpokka, Keno, Mascuma
23.00 3pa bwaneca. Wrory
2335 Onusanuiiceui BeIz0B
1.20 Wrorw segene
240 Did Tlowcsn Maiens”

KAHAN “1+17

i6.05 X/t "B noncxax HAHW

T.50 Mg

8.2 TCH

9.00 Noto-3abaea”

10,00 "Cyneprepows”

10.353.30 "Craryen”

11210 Xiip "Monsuaraii”

19.30 TCH-Hepens”

2015 "bBwtea xopoE”

22 00 "CeaTcKan ®H3H"

23.05 Yro? [pe? Korpa? 2°

0.10 X/ch "Oom ¢ HaweHKoi"

1.55 ¥ "Hegnnuamoe NpUKOCHOES-
HeE™

3.55 "Onepauus Kpacota - 2°

5.05 "YeToipe ceanbim - 1"

HHTEP

5.25 bonbwoi Gokc
6.35 Wpaana 2012°
.25 "llkona gokropa KoMapoecEd-

ro

10.00 "Open u Pewka. Hazan s OGP

1100 "OceHHAR KyEHa"

12.00 Cepuan "[ea Weana®

16.00 X/ch "Cocenu no pazeony”

18.00 Wovy " OnHa cemba’

20.00 3.50 MonpofsocT Hepenw”

21.00 Cepuan "Boposop0oT Yy HAx
HENIHWT

i0.55 X'd ™Y bora ceon nnane’”

2.25 X "ThobuTe no-pyccku’

HOBBM KARAR

5.35 Mic

745 Llepkoee XpMcToEa

&.00 M/th "ACTEpPWES W BIKAHIW

930 Toi, ecnm CMOEELL

11.15 Mayo se nnayyT

11.55 Beaymuelid asTocTon

12.55 X' Tappw Motrep » Talixan
KOMHATE

16.05 M/d "[obpeHs HUERTHY W
SMEl [opeHBN

1725 Cepnan "KyxHe’

19.30 Bodsa mwpos. Peswsop npo-
THE LLedoa

21.20 X th ym0Ban NRTHWUA"

23.15 X/ "OcnenneHsbd #enaHua-
W (2]

1.10 X "Kak no sacny” (3)

2.50 3oHa HouK

ETV

5.35 dakTwl

5.55 CawTaHok

T.10 KeapTupsné Bonpoc

.00 AHEKOOTH NO-YKPANHCKN

8.20 Java

9,05 X'th "Mobenwrents yparaHoa'

11.00 Ko3bipHaa #W3Hb

11.30 MawwHa epesern. Tenenopt-
Ly

1325 X'p "MHowana [#oHc B nocne-
AHKMA KpecTOBRA noxog”

16103 % "Mronada O#oHC W Kopo-
MEBCTED XPYCTANRSH0r0 Yepena”

1845 DakThl HemEn®

19.55 Hawa Russia

2040 MNyTEean cTpaHa

21.00 nporpamma Mmassan

22.05 ¥'dp "Kpactas Wanouka™ (2}

0.25 X/ "BowHel cBETA {2)

2.00 X'd "Ocranoaxa-2. He ormAgs-
Baich sazan!” (2)

.25 Cepuan "HesepoATHAR MCTOpUA"

410 Npo-Zikaes.ua

HTH
4 20 Cepuan TayTusa - 3°
4 .35 Mpasaa #uzHn’

530 M/ "Craska npo JYy#ue Kpac-
KM’

745 Cepwan "Hanesobofwmgn - 2°

11.30 TlereHo yonoBHOrD PO36IC-
e

12.00 " AreqTe BneAHUA"

13.00 "Hectormi cnopr”. bow Ge3
NEaEmn

14.00 Tenexnuemea BokTopa bonexa’

15.05 Cepuan "TafHe CNegcTend - 5°

19.00 Cepwan Tpayw

23.00 Ve "Wra. HecoseTcknil Coms”

0.00 Cepuwan "NCIS: oxoTa ma yowiuy
-8 (2)

1.50 X' "Kpuctusa® (2)

.35 "Peyoeui oxas’

TET
6.00 Mg TMrenga o Cuge’
.35 TamHUCkH
B.35 Mic

10,40 M "Mapeo-Makaxo
12.00 ¥/t " Cymacuenumue roHEn
14.05 X' "YnuusbE TAaHUR
16.05 X/th "YnwuaHEIE TaHUs! &
18.00 DcTaHoswTe, A BNbUnace!
20,00 Crpasa ¥

21.05 Beranbxa

22.05 WHappHo# apTacT

0.05 OgHa 3a Boax

1.00 MpodunakTika

ETh

5.05 X'ip "Mapu MonnwHe, B0 CEMOa-
Hug!"

6.20 "Enwm ooma’

7.1010.55 "MacTeplled - 3

9.00 "Bee Oyne cmavHo!”

955 "Kapaoke Ha Maiigane”

14.00 " X-Dragrop - 4

19.00 " byTEa IKCTRACEHCDE. MysMu-
HEl NPOTRE AEHWNE

21.15"0ngvx 3a Boex”

22 30 ¥X/p "Mama noHegone”

1.10 X/cp "Baneyka’

300 X/ "Bre HauUWHSETCA C Qoporu’

425 Housod adwp

TPK "VKPARHA™

6.40 Cobrmra

.00 X/ " Bacwmben LR Bacwnwcsl”

9.00 Mup Ha BRyC

10,00 17.00 TalHe 38230

12.00 Cepuan "Tpoe & Komw®

14.50 Cepwan WiHTepH’

19.00 2. 40 Cobritua HEgenu

20.00 Kaxk pee kannn

23.30 Benuxwi goyThon

1.15 Xih HepHuid nec * (3]

.25 X' "Ewe opsa w3 pofa bonedd’
i2)

510 X "Kprines anrena’ (2)

& TENENARAR

6.30 .30 8.30 9.30 10.30 11.30
12.30 13.30 14.30 15.30
16.30 17.30 18.40 19.30
20,30 22 30 23 30 030 1.35
235 3.30 4.35 5.30 Bpema.
BasHo

6.35 720 B.25 22.25 23.20 0.10
3.35 5.55 6.15 brasec-gpema

700 800 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 18.00 19.00 20.00
23.00 2.00 4.00 5.00 Bpema
HOBOCTEM

7.35 180 rpagycoe

B.35 Teepun myTEWECTENN

9.10 19.35 bonbas NoNUTAKE

935 OsHo B AMepRKy

10.15 3nopoEbie NCTOPWK

11.15 TpaHCMMCCHA-TECT

11.35 TexHonapk

12.35 3.40 4.40 HuzHe UHTEPECHE

13.35 MoTtop
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